Sinus Drehgeber
HOGS 75 KC
Konuswelle ø17 mm (1:10)
720…5000 Sinusperioden pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Kompaktes, robustes Aluminium-Gehäuse
■ Innenliegende Anschlussklemmen
■ SinCos-Ausgangssignale 1 Vss

Konuswelle ø17 mm (1:10)
720…5000 Sinusperioden pro Umdrehung
Typenschlüssel
HOGS75KC DN #### # 17K
Produkt
Sinus Drehgeber HOGS75KC
Ausgangssignale
K1, K2, K0 DN
Sinusperioden
720 720
1024 1024
2048 2048
5000 5000
Betriebsspannung
5 VDC -
9...26 VDC R
Wellendurchmesser
Konuswelle ø17 mm (1:10) 17K
Zubehör
Montagezubehör
11043628 Drehmomentstütze M6, Länge 67...70 mm
11004078 Drehmomentstütze M6, Länge 120...130 mm (≥71
mm)
11002915 Drehmomentstütze M6, Länge 425...460 mm (≥131
mm)
11054917 Drehmomentstütze M6 isoliert, Länge 67...70 mm
11072795 Drehmomentstütze M6 isoliert, Länge 120...130 mm
(≥71 mm)
11082677 Drehmomentstütze M6 isoliert, Länge 425...460 mm
(≥131 mm)
2
0